
3 juni 1997/Nr. 96/4158
Dienst Kadaster en openbare registers

Het bestuur van de Dienst voor het
kadaster en de openbare registers,
Gelet op de artikelen 82 en 118 van de
Kadasterwet en artikel 38 van het
Kadasterbesluit,

Besluit:

Artikel I
De Kadasterregeling 1994 wordt als
volgt gewijzigd:
a. Artikel 65, tweede lid, komt te lui-
den:
2. Indien een koopsom op verschillende
percelen betrekking heeft, wordt tevens
vermeld: ’met meer onroerend goed’.
b. Artikel 111, tweede lid, komt te lui-
den:
2. De beslissing van de ambtenaar als
bedoeld in het eerste lid wordt aan de
belanghebbenden per brief bekendge-
maakt.
c. De bijlagen 15 en 34 worden vervan-
gen door de overeenkomstig genum-
merde bijlagen die bij deze regeling zijn
gevoegd.
d. Bijlage 20 vervalt.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal, behoudens de bijla-
gen, met de toelichting in de Staatscou-
rant worden geplaatst.

Apeldoorn, 3 juni 1997.
Raad van Bestuur,
J.W.J. Besemer.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 126 / pag. 20 1

Kadaster
Wijziging Kadasterregeling 1994


